
Sämtliche personenbezogenen Daten werden weder an Dritte weitergegeben noch diesen zur Nutzung überlassen. Ihre freiwilligen Angaben werde
verwendet. Weitere Informationen zu unserer Datenschutzerklärung finden Sie unter: https://www.budokyudokan

 Bestellformular Logoware
 
 
 
 

Besteller: 

  

Name:  

Adresse:  

Telefon:  

   
Wichtig: 
Die Bestellung wird erst berücksichtigt, wenn der Gesamtbetrag auf das angegebene Konto eingegangen ist.
Um Versandkosten zu sparen, führen wir Sammelbestellungen 
  

Produkt 

Vereinsjacke Männer weiß   
Vereinsjacke Frauen weiß  
Vereinsjacke Teenager weiß  
Vereinsjacke Kinder weiß  
Vereinsshirt Männer schwarz/weiß  
Vereinstrikot Männer schwarz/weiß  
Vereinsshirt Frauen schwarz/weiß  
Vereinstrikot Frauen schwarz/weiß  
Vereinsshirt Teenager schwarz/weiß  
Vereinstrikot Teenager schwarz/weiß  
Vereinsshirt Kinder schwarz/weiß  
Vereinstrikot Kinder schwarz/weiß  
Vereinstrinkflasche weiß  
Vereinsturnbeutel weiß  
Vereinssporttasche schwarz  
Vereinscap weiß-schwarz Logo 1./2.  
Vereinsmütze schwarz  
Vereinshandtuch weiß  
Vereinstasse weiß  
  
  

Der Gesamtbetrag ist zu überweisen ans Vereinskonto:

Empfänger:   Karateverein Budo Kyudokan
IBAN:    DE29 8601 0090 0993 6429 08
BIC:     PBNKDEFF 
Bank:   Postbank Magdeburg 
Verwendungszweck: „Logoware + Namen“  

 

 

 

Datum, Unterschrift Besteller 

sonenbezogenen Daten werden weder an Dritte weitergegeben noch diesen zur Nutzung überlassen. Ihre freiwilligen Angaben werde
verwendet. Weitere Informationen zu unserer Datenschutzerklärung finden Sie unter: https://www.budokyudokan-md.de/datenschutz

Bestellformular Logoware 

  

 

 

 

  

Die Bestellung wird erst berücksichtigt, wenn der Gesamtbetrag auf das angegebene Konto eingegangen ist.
Um Versandkosten zu sparen, führen wir Sammelbestellungen durch, die in regelmäßigen Zeitspannen erfolgen

 
Größe(n) & Farbe(n) 

(z.B. 160 in schwarz) 
Mögliche Größen siehe Homepage 

Anzahl

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gesamt
Der Gesamtbetrag ist zu überweisen ans Vereinskonto: 

Karateverein Budo Kyudokan Magdeburg e.V. (KBKM) 
DE29 8601 0090 0993 6429 08 

sonenbezogenen Daten werden weder an Dritte weitergegeben noch diesen zur Nutzung überlassen. Ihre freiwilligen Angaben werden nur zweckbezogen 
e/datenschutz 

 

Die Bestellung wird erst berücksichtigt, wenn der Gesamtbetrag auf das angegebene Konto eingegangen ist. 
n regelmäßigen Zeitspannen erfolgen. 

 

Anzahl Einzelpreis 

72,00€ 

72,00€ 

63,00€ 

63,00€ 

32,00€ 

32,00€ 

32,00€ 

32,00€ 

26,00€ 

30,00€ 

26,00€ 

30,00€ 

31,00€ 

25,00€ 

35,00€ 

20,00€ 

23,00€ 

26,00€ 

27,00€ 

 

Gesamtbetrag:  


