

Besteller: Name: Adresse: Telefon:

## **Bestellformular Logoware**

	求道	求道	9	<b>3</b>	2	館
	館	E .		道		
<b>求</b> 道 館				求道		求道館

Wichtig:

Die Bestellung wird erst berücksichtigt, wenn der Gesamtbetrag auf das angegebene Konto eingegangen ist. Um Versandkosten zu sparen, führen wir Sammelbestellungen durch, die in regelmäßigen Zeitspannen erfolgen.

Produkt	Größe(n) & Farbe(n) (z.B. 160 in schwarz) Mögliche Größen siehe Homepage	Anzahl	Einzelpreis
Vereinsjacke Männer weiß			72,00€
Vereinsjacke Frauen weiß			72,00€
Vereinsjacke Teenager weiß			63,00€
Vereinsjacke Kinder weiß			63,00€
Vereinsshirt Männer schwarz/weiß			32,00€
Vereinstrikot Männer schwarz/weiß			32,00€
Vereinsshirt Frauen schwarz/weiß			32,00€
Vereinstrikot Frauen schwarz/weiß			32,00€
Vereinsshirt Teenager schwarz/weiß			26,00€
Vereinstrikot Teenager schwarz/weiß			30,00€
Vereinsshirt Kinder schwarz/weiß			26,00€
Vereinstrikot Kinder schwarz/weiß			30,00€
Vereinstrinkflasche weiß			31,00€
Vereinsturnbeutel weiß			25,00€
Vereinssporttasche schwarz			35,00€
Vereinscap weiß-schwarz Logo 1./2.			20,00€
Vereinsmütze schwarz			23,00€
Vereinshandtuch weiß			26,00€
Vereinstasse weiß			27,00€

<b>Gesamtbetrag:</b>	

Der Gesamtbetrag ist zu überweisen ans Vereinskonto:

Empfänger: Karateverein Budo Kyudokan Magdeburg e.V. (KBKM)

IBAN: DE29 8601 0090 0993 6429 08

BIC: PBNKDEFF

Bank: Postbank Magdeburg Verwendungszweck: "Logoware + Namen"

Datum, Unterschrift Besteller